MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
"'aéâtete a 4~,e4kui,o4e end -

PORTARIA Pail/P1 IN° 746/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas no art. 12, incisa XIV, alínea "f", da Lei Complementar Estadual n° 12/93,

RESOLVE

DESIGNAR o Promotor de justiça EDUARDO PALACIO ROCHA, titular da Promotoria de
Justiça de Pio IX, para amar na sessão do Tribunal Popular do Júri, referente ao processo n°
000560-49.2015.8.18.0030, que tem como réu IdaImir dos Santos Soares, e vitima Fábio Amorim
de Sousa e Ronildo do Nascimento, a ser realizhda no dia 26 de março de 2019, na Comarca de
Oeiras-PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUIVIPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Te s 	1, 21 de março de 2019.

Procurador-Geral de Justiça

114

CLEANDRO ALVES t.1, MOURA

	00000001